
Contacto

Teléfono 915807709
Fax 915775634
Correo Electrónico contrataciontecnica@bne.es

Dirección Postal

Pº de Recoletos 20-22
(28001) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 24/048 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2024 a
las 08:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Biblioteca Nacional
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FgTVhsGzwY0%3D

Objeto del Contrato: Servicio de diseño museográfico y de la gráfica de la exposición "Papiro de
Ezequiel"

Presupuesto base de licitación
Importe 3.999,99 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.305,78 EUR.

Clasificación CPV
71242000 - Elaboración de proyectos y diseños, presupuestos.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2024 al 22/05/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FgTVhsGzwY0%3D


Ofertas recibidas 1

ROCAMORA DISEÑO Y ARQUITECTURA, S.L.P.
NIF B42626390
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Gabriel Miró, nº. 27, bajo
(03201) Elche España

Contacto

Teléfono 966237264
Correo Electrónico estudio@rocamoraarquitectura.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.305,78 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.999,99 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Especialista en la materia
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6oey9b9ztrF9Zh% 2FyRJgM8w%3D%3D

ID 0000013339082 |  2024-000551084 | Mon, 20 May 2024 08:32:25:821 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99990076383799083375119147444063828491 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6oey9b9ztrF9Zh%2FyRJgM8w%3D%3D

